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27/02/2020Anexo 19: DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL Y 

CONTRATOS DE LOCACION. IMPORTES LIQUIDADOS 
ACUMULADOS AL  FIN DEL TRIMESTRE
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REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL      NOMENCLADOR: 060215 

EJERCICIO: 2019                                                       TRIMESTRE: 4 
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ORGANISMO O 
MUNICIPIO 

PLANTA PERSONAL 
PERMANENTE

PLANTA PERSONAL 
TEMPORARIO

TOTAL PLANTA 
PERSONAL HORAS CATEDRA

CONTRATOS LOC. 
SERVICIOS / LOC. 

OBRAS

Administración Central 

Cuentas Especiales 

JUR-1 INTENDENCIA 
JUR-2 SECRETARIA DE 
HACIENDA 
JUR-3 SECRETARIA DE 
GOBIERNO 
JUR-4 SECRETARIA OB. Y 
SS.PUBLI 
JUR-5 H.C.D 

32300 PROMEBA ISLA 
R.DIAMANTE 
32600 PROG.HABITAT.Bº 
COSTA TOLEDANO 

Totales    1.610      698    2.308      548        0

Cargos Importe Cargos Importe Cargos Importe Cargos ImporteCargos Importe

 651.221.102,58  315.035.079,96  966.256.182,54   49.577.511,34   64.282.431,00
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  22.211.211,96
  77.562.860,65

 271.630.017,42

 264.698.353,13

  15.118.659,42

           0,00

           0,00

  23.504.545,13
  19.723.838,73

 168.651.961,91

  67.154.674,16

  36.000.060,03

           0,00
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  45.715.757,09
  97.286.699,38

 440.281.979,33

 331.853.027,29

  51.118.719,45

           0,00
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           0,00
           0,00

  49.577.511,34

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

   4.519.530,00
   3.012.060,00

  42.135.385,00

   5.541.956,00

   8.821.500,00

     120.000,00

     132.000,00


